
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

GESTIONE DELLE ENTRATE

14/06/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 245.249,27

 245.249,27

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-1.165,00

-1.165,00

CP

CP

-76.813,71

-76.813,71

EC

EC

 416.461,25

 416.461,25

 986.322,29

 986.322,29

R

R

A

A

 452.480,32

 452.480,32

 569.861,04

 569.861,04

RR

RR

RC

RC

 698.894,59

 698.894,59

 1.063.136,00

 1.063.136,00

RS

RS

CP

CP

 661.710,52

 661.710,52

TR

TR

-714.875,47

-714.875,47

CS

CS

 1.022.341,36

 1.022.341,36

TR

TR

 1.737.216,83

 1.737.216,83

CS

CS

 22.657,96

 0,00

 59.575,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

GESTIONE DELLE ENTRATE

14/06/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 86.395,93

 0,00

 0,00

 86.395,93

  2

20101

20102

20103

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

-4.000,00

 0,00

 0,00

-4.000,00

CP

CP

CP

CP

-15.455,67

 862,85

 640,26

-13.952,56

EC

EC

EC

EC

 217.077,52

 0,00

 43.215,38

 260.292,90

 1.664.029,33

 862,85

 170.640,26

 1.835.532,44

R

R

R

R

A

A

A

A

 184.193,25

 0,00

 83.770,90

 267.964,15

 1.446.951,81

 862,85

 127.424,88

 1.575.239,54

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 274.589,18

 0,00

 83.770,90

 358.360,08

 1.679.485,00

 0,00

 170.000,00

 1.849.485,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 303.473,45

 0,00

 43.215,38

 346.688,83

TR

TR

TR

TR

-266.037,59

 862,85

-37.956,27

-303.131,01

CS

CS

CS

CS

 1.631.145,06

 862,85

 211.195,78

 1.843.203,69

TR

TR

TR

TR

 1.897.182,65

 0,00

 249.152,05

 2.146.334,70

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

GESTIONE DELLE ENTRATE

14/06/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 207.162,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 207.162,14

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

-2.163,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.163,96

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-179.603,10

 1.600,00

-10.971,44

-4.720,00

-24.705,80

-218.400,34

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 539.165,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 539.165,79

 1.304.596,90

 2.700,00

 1.028,56

 280,00

 2.361.894,20

 3.670.499,66

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 927.516,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 927.516,40

 765.431,11

 2.700,00

 1.028,56

 280,00

 2.361.894,20

 3.131.333,87

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 1.136.842,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.136.842,50

 1.484.200,00

 1.100,00

 12.000,00

 5.000,00

 2.386.600,00

 3.888.900,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 746.327,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 746.327,93

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-918.620,72

 1.600,00

-10.971,44

-4.720,00

-24.705,80

-957.417,96

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 1.692.947,51

 2.700,00

 1.028,56

 280,00

 2.361.894,20

 4.058.850,27

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 2.611.568,23

 1.100,00

 12.000,00

 5.000,00

 2.386.600,00

 5.016.268,23

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

GESTIONE DELLE ENTRATE

14/06/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 264.806,58

 0,00

 52.574,00

 0,00

 317.380,58

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

-295.082,38

 27.551,27

-80.000,14

 1.462,29

-346.068,96

EC

EC

EC

EC

EC

 1.527.588,62

 0,00

 59.940,00

 0,00

 1.587.528,62

 1.527.588,62

 177.551,27

 1.959.795,86

 114.847,29

 3.779.783,04

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 3.770,00

 0,00

 35.000,00

 0,00

 38.770,00

 0,00

 177.551,27

 1.899.855,86

 114.847,29

 2.192.254,42

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 268.576,58

 0,00

 87.574,00

 0,00

 356.150,58

 1.822.671,00

 150.000,00

 2.039.796,00

 113.385,00

 4.125.852,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 1.792.395,20

 0,00

 112.514,00

 0,00

 1.904.909,20

TR

TR

TR

TR

TR

-2.245.548,70

 27.551,27

-192.514,14

 1.462,29

-2.409.049,28

CS

CS

CS

CS

CS

 3.770,00

 177.551,27

 1.934.855,86

 114.847,29

 2.231.024,42

TR

TR

TR

TR

TR

 2.249.318,70

 150.000,00

 2.127.370,00

 113.385,00

 4.640.073,70

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

GESTIONE DELLE ENTRATE

14/06/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-1.781.149,01

-1.781.149,01

EC

EC

 0,00

 0,00

 218.850,99

 218.850,99

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 218.850,99

 218.850,99

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-1.781.149,01

-1.781.149,01

CS

CS

 218.850,99

 218.850,99

TR

TR

 2.000.000,00

 2.000.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

GESTIONE DELLE ENTRATE

14/06/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 0,00

 856.187,92

  9

90100

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-7.328,96

CP

CP

CP

-367.181,83

-367.181,83

-2.803.566,41

EC

EC

EC

 4.355,39

 4.355,39

 2.807.803,95

 477.818,17

 477.818,17

 10.968.806,59

R

R

R

A

A

A

 13.905,33

 13.905,33

 1.700.636,20

 473.462,78

 473.462,78

 8.161.002,64

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 13.905,33

 13.905,33

 2.564.153,08

 845.000,00

 845.000,00

 13.772.373,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 4.355,39

 4.355,39

 3.663.991,87

TR

TR

TR

-371.537,22

-371.537,22

-6.537.159,95

CS

CS

CS

 487.368,11

 487.368,11

 9.861.638,84

TR

TR

TR

 858.905,33

 858.905,33

 16.398.798,79

CS

CS

CS

 856.187,92EP-7.328,96

CP -2.803.566,41 EC  2.807.803,95 10.968.806,59

R

A

 1.700.636,20

 8.161.002,64

RR
RC

 2.564.153,08

 13.854.605,96

RS
CP

 3.663.991,87TR-6.537.159,95CS 9.861.638,84TR 16.398.798,79CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


