

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 1

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	22.657,96								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	0,00								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	59.575,00								
<b>1</b>	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>										
<b>10101</b>	<b>Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati</b>	RS	698.894,59	RR	452.480,32	R	-1.165,00	EP	245.249,27		
		CP	1.063.136,00	RC	569.861,04	A	986.322,29	CP	-76.813,71	EC	416.461,25
		CS	1.737.216,83	TR	1.022.341,36	CS	-714.875,47	TR	661.710,52		
<b>10000</b>	<b>Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	698.894,59	RR	452.480,32	R	-1.165,00	EP	245.249,27		
		CP	1.063.136,00	RC	569.861,04	A	986.322,29	CP	-76.813,71	EC	416.461,25
		CS	1.737.216,83	TR	1.022.341,36	CS	-714.875,47	TR	661.710,52		

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 2

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
<b>2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>											
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	274.589,18	RR	184.193,25	R	-4.000,00	EP	86.395,93		
		CP	1.679.485,00	RC	1.446.951,81	A	1.664.029,33	CP	-15.455,67	EC	217.077,52
		CS	1.897.182,65	TR	1.631.145,06	CS	-266.037,59	TR	303.473,45		
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	0,00	RC	862,85	A	862,85	CP	862,85	EC	0,00
		CS	0,00	TR	862,85	CS	862,85	TR	0,00		
20103	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	RS	83.770,90	RR	83.770,90	R	0,00	EP	0,00		
		CP	170.000,00	RC	127.424,88	A	170.640,26	CP	640,26	EC	43.215,38
		CS	249.152,05	TR	211.195,78	CS	-37.956,27	TR	43.215,38		
20000	<b>Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	<b>RS</b>	<b>358.360,08</b>	<b>RR</b>	<b>267.964,15</b>	<b>R</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>EP</b>	<b>86.395,93</b>		
		CP	1.849.485,00	RC	1.575.239,54	A	1.835.532,44	CP	-13.952,56	EC	260.292,90
		CS	2.146.334,70	TR	1.843.203,69	CS	-303.131,01	TR	346.688,83		

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 3

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
<b>3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>											
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	1.136.842,50	RR	927.516,40	R	-2.163,96		EP	207.162,14	
		CP	1.484.200,00	RC	765.431,11	A	1.304.596,90	CP	-179.603,10	EC	539.165,79
		CS	2.611.568,23	TR	1.692.947,51	CS	-918.620,72		TR	746.327,93	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.100,00	RC	2.700,00	A	2.700,00	CP	1.600,00	EC	0,00
		CS	1.100,00	TR	2.700,00	CS	1.600,00		TR	0,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	12.000,00	RC	1.028,56	A	1.028,56	CP	-10.971,44	EC	0,00
		CS	12.000,00	TR	1.028,56	CS	-10.971,44		TR	0,00	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.000,00	RC	280,00	A	280,00	CP	-4.720,00	EC	0,00
		CS	5.000,00	TR	280,00	CS	-4.720,00		TR	0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	2.386.600,00	RC	2.361.894,20	A	2.361.894,20	CP	-24.705,80	EC	0,00
		CS	2.386.600,00	TR	2.361.894,20	CS	-24.705,80		TR	0,00	
30000	<b>Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	RS	1.136.842,50	RR	927.516,40	R	-2.163,96		EP	207.162,14	
		CP	3.888.900,00	RC	3.131.333,87	A	3.670.499,66	CP	-218.400,34	EC	539.165,79
		CS	5.016.268,23	TR	4.058.850,27	CS	-957.417,96		TR	746.327,93	

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 4

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
<b>4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>											
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	268.576,58	RR	3.770,00	R	0,00	EP	264.806,58		
		CP	1.822.671,00	RC	0,00	A	1.527.588,62	CP	-295.082,38	EC	1.527.588,62
		CS	2.249.318,70	TR	3.770,00	CS	-2.245.548,70			TR	1.792.395,20
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	150.000,00	RC	177.551,27	A	177.551,27	CP	27.551,27	EC	0,00
		CS	150.000,00	TR	177.551,27	CS	27.551,27			TR	0,00
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	87.574,00	RR	35.000,00	R	0,00	EP	52.574,00		
		CP	2.039.796,00	RC	1.899.855,86	A	1.959.795,86	CP	-80.000,14	EC	59.940,00
		CS	2.127.370,00	TR	1.934.855,86	CS	-192.514,14			TR	112.514,00
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	113.385,00	RC	114.847,29	A	114.847,29	CP	1.462,29	EC	0,00
		CS	113.385,00	TR	114.847,29	CS	1.462,29			TR	0,00
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	356.150,58	RR	38.770,00	R	0,00	EP	317.380,58		
		CP	4.125.852,00	RC	2.192.254,42	A	3.779.783,04	CP	-346.068,96	EC	1.587.528,62
		CS	4.640.073,70	TR	2.231.024,42	CS	-2.409.049,28			TR	1.904.909,20

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 5

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 2.000.000,00	RC 218.850,99	A 218.850,99	CP -1.781.149,01	EC 0,00
		CS 2.000.000,00	TR 218.850,99	CS -1.781.149,01		TR 0,00
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 2.000.000,00	RC 218.850,99	A 218.850,99	CP -1.781.149,01	EC 0,00
		CS 2.000.000,00	TR 218.850,99	CS -1.781.149,01		TR 0,00

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 6

14/06/2019

COMUNE DI ISERA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
<b>9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>											
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	13.905,33	RR	13.905,33	R	0,00	EP	0,00		
		CP	845.000,00	RC	473.462,78	A	477.818,17	CP	-367.181,83	EC	4.355,39
		CS	858.905,33	TR	487.368,11	CS	-371.537,22			TR	4.355,39
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	13.905,33	RR	13.905,33	R	0,00	EP	0,00	EC	4.355,39
		CP	845.000,00	RC	473.462,78	A	477.818,17	CP	-367.181,83	EC	4.355,39
		CS	858.905,33	TR	487.368,11	CS	-371.537,22			TR	4.355,39
Totale Titoli		RS	2.564.153,08	RR	1.700.636,20	R	-7.328,96	EP	856.187,92	EC	2.807.803,95
		CP	13.772.373,00	RC	8.161.002,64	A	10.968.806,59	CP	-2.803.566,41	EC	3.663.991,87
Totale generale delle entrate		RS	2.564.153,08	RR	1.700.636,20	R	-7.328,96	EP	856.187,92	EC	2.807.803,95
		CP	13.854.605,96	RC	8.161.002,64	A	10.968.806,59	CP	-2.803.566,41	EC	3.663.991,87
		CS	16.398.798,79	TR	9.861.638,84	CS	-6.537.159,95			TR	